MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

NUMERO DE CHEQUE: 1001545 e ' e} , ________FECHA DE PRESENTACION: 10 de Marzo del 2016

i

Sistema Radiofonico de

£t

Publicidad cabildo Abierto Rendicion de

30/01/2016 _|radio y television cuentas municipales = 125 250.00 01 08 12 200 260 266
Publicidad cabildo Abierto Rendicion de

31/01/2016 |Radio Zol _ cuentas municipales 219 250.00 01 08 12 200 260 266

Estacion de servicio Puma [Compra de combustible Izuzu Dmax gira

26/02/2016 |Quimistan a San Pedro Sula 21862 500.00 01 08 12 300 350 356

04/03/2016 |Dilcia Xiomara Herrera Pago jornal limpieza de calles 5126 480.00 01 08 12 100 120 122

04/03/2016 |Jorge Mauricio Reyes Pago jornal Chapea de calles 5127 i 480.00 01 08 12 100 120 122
Café, Refrescos, Vasos para uso en

04/03/2016 |Pulperia Vicky velorios 882 421.00 03 02 12 500 570 573
Pan para atender reunion con
productores de café coordinado por la

04/03/2016 |Francis Edgardo Polanco UMA Rec S/N 100.00 03 07 12 300 310 311

04/03/2016 |Henai Mejia Gastos de transporte a la Entrada 5125 60.00 01 08 12 200 270 272
Compra de pan para atender reunion

05/03/2016 |Glenda Ondina Mejia ordinaria con equipo FLUID Rec S/N 50.00 03 07 12 300 310 311
Compra de bolsa 7x14 para embolsar
arroz para ayuda a personas de escasos

05/03/2016 |Plasticos y variedades Kesly [recursos Rec S/N 76.00 01 08 12 300 390 399

07/03/2016 |Juana Mena Funcionamiento parque infantil 5128 300.00 01 08 12 100 120 122
Leche nan para alimentacion de
gemelos de la Sra. Suyapa Santos de

07/03/2016 |Pulperia Vicky aldea Nueva Concepcion 896 430.00 03 02 12 500 570 573
Compra de 1 Spray y 1 Desarmador N

07/03/2016 | Servicopias y mas los Titos |para uso municipal 584 70.00 01 08 12 300 390 399
Gastos de transporte a Santa Rosa a
Reunion seguimiento de proyecto con

08/03/2016 |Kristel Alejandra Chavarria |UNICEF s 5129 300.00 01 08 12 200 270 272

08/03/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |Compra de combustible lzuzu Dmax 33369 500.00 01 08 12 300 350 356
Gastos de transporte a Santa Rosa a
Reunion seguimiento de proyecto con

08/03/2016 |Nancy esmeralda Murillo UNICEF 5130 300.00 01 08 12 200 270 272
Gastos de alimentacion persona de

- apoyo a tegucigalpa a dejar 3 personas
con transtornos mentales a hospital

08/03/2016 |Jose Luis Miranda Mario Mendoza 5132 300.00 01 08 12 _200 270 272
Gastos de alimentacion motorista a
tegucigalpa a dejar 3 personas con
transtornos mentales a hospital Mario

08/03/2016 |Hevin Claros Mendoza 5131 500.00 01 08 12 200 270 272




'ago flete de material electrico de
Cucuyagua hacia San Nicolas para
ejecucion del proyecto: Construccion de
techo de cancha multusos de escuela

09/03/2016 |Milton Anibal Contreras Manuel Luna Castillo 5133 500.00 03 01 12 500 580 581
Compra de combustible gira de trabajo a
09/03/2016 |Inversiones Ayala Alvarenga |Santa Rosa Copan 33936 500.00 01 08 12 300 350 356
Lavado y engrase de motos AG200 de
Servicios publicos y moto HONDA XL
10/03/2016 |Carwas y Llantera Kikes 200 de Direccion municipal de justicia Rec S/IN 170.00 01 08 12 200 240 243
Lavado y reparacion de llanta de
10/03/2016 |Carwas y Llantera Kikes patrulla asignada a la policia preventiva Rec S/N 230.00 03 09 12 500 570 573
10/03/2016 |Carwas y Llantera Kikes Armado de llantas patrulla municipal Rec S/N 60.00 01 08 12 200 240 243
Alimentacion perosnal municipal realizar
tramites de cancelacion de cuentas en
banco de los trabajadores y apertura de
cuenta para fondo de UNICEF en banco
atlantida y realizar deposito bancarios de
10/03/2016 |Hong Kong ingresos diarios 2568 304.00 01 08 12 200 270 272
10/03/2016 |Glenda Ondina Mejia Compra de pan para atender reunion Rec S/N 50.00 03 07 12 300 310 311
Gastos de alimentacion Auditora y
Presupuesto realizar compras en
10/03/2016 |Denia Iveth Mejia cucuyagua 5134 300.00 01 08 12 200 270 272
10/03/2016 |Hevin Claros Reembolso pago_de peaje 5135 95.00 01 08 12 300 390 399
Total L. 7,576.00




MUNICIPALIDAD D 'SAN NICOLAS COPAN

DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

NUMERO DE CHEQUE: 11001526 FECHA DE PRESENTACION: 03 de Marzo del 2016

Compra de Spray, Pega ratas uso en

22/02/2016 |Servicopias y mas los Titos |oficina 573 182.00 01 08 12 300 390 399
Aceite 20w50 uso en motocicleta de

22/02/2016 |Servicopias y mas los Titos |catastro municipal 568 168.00 01 05 12 200 240 243
Aceite hidraulico uso en vehiculo

22/02/2016 |Servicopias y mas los Titos |municipal 567 150.00 01 08 12 200 240 243
Compra de combustible para patrulla

24/02/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |asignada a la policia preventiva 30754 500.00 03 09 12 500 570 573
Asistin, mecha de trapeador, escobas,
xedex, toalla, mantelitos para limpieza

25/02/2016 |Elsa Gloria Chinchilla en el edificio municipal Rec S/N 267.00 01 08 12 300 390 391
Guantes para uso de jornales en barrer

25/02/2016 |Ferreteria Lempira calles 74842 475.00 01 08 12 100 120 122
Alimentacion personal encargado de

27/02/2016 |Merendero La Antorcha chequear maquinaria 85 287.00 03 07 12 300 310 311
Alimentacion personal medico y de
apoyo en jornada de atencion integral al

29/02/2016 |Pollolandia #3 adulto mayor 3221 450.00 03 02 12 500 580 581
Compra de combustible vehiculo vice-
alcalde gira a las aldeas a reparacion de

29/02/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |tuberias del sistema de agua dafiadas 30461 500.00 01 08 12 300 350 356

Estacion de servicio Puma |[Compra de combustible 1zuzu Dmax ir a

29/02/2016 [Santa Fe dejar paciente al hospital de occidente 25072 » 500.00 01 08 12 300 350 356
Compra de 2 gal de Jugos para atender
a beneficiarios en jornada de atencion

01/03/2016 |Pulperia Mirian integral al adulto mayor Rec S/N 50.00 03 02 12 500 580 581
Compra de un Tambo de 50 Its para

01/03/2016 |Plastimas almacenar combustible 4660 350.00 01 08 12 300 390 399

-
01/03/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |Compra de combustible Moto Uma 31803 500.00 04 01 12 300 350 356
)
Compra de combustible vehiculo alcalde
Estacion de servicio Puma |gira a Santa Rosa de Copan a participar

01/03/2016 |Santa Fe en Foro Regional de AMHON 25125 500.00 01 08 12 300 350 356

02/03/2106 |Juana Mena Funcionamiento parque infantil 5119 300.00 01 08 12 100 120 122

02/03/2016 |Representaciones DAK Compra de 14 Botellones con Agua 11688 420.00 03 07 12 300 310 311
Ayuda para los estudio de Roger Fafricio

02/03/2016 |Filiberta Elias Monroy Deras en el inst. Hector Mejia Lara 5120 500.00 03 01 12 500 580 581

02/03/2016 |Denia Mejia Gastos de transporte a la Entrada 5121 60.00 01 08 12 200 270 272




Ayuda para transporte al hospital a

02/03/2016 |Jose Santos Funez visitar familiar interno 5122 100.00 | 03 02 12 | 500 570 573
Estacion de servicio Shell La
02/03/2016 |Entrada Compra de combustible lzuzu Dmax 8344 500.00 | 01 08 12 | 300 350 356
Estacion de servicio Shell La |Compra de combustible para patrulla
02/03/2016 |Entrada asignada a la policia preventiva 8342 500.00 | 03 09 12 | 500 570 573
03/03/2016 |Francis Edgardo Polanco __|Pan para atender reunion Rec SN 10000 | 03 07 | 12 | 300 | 310 | 31
03/03/2016 |Norma Leticia Bueso Ayuda para trasladarse al hospital 5123 100.00 | 03 02 12 | 500 570 573
Gastos de transporte a Santa Rosa a
03/03/2016 |Kristel Alejandra Chavarria  |Reunion 5124 300.00 [ 01 08 12 | 200 270 272
Compra de Biscochos y pastelitos para
03/03/2016 |Elvira Guevara atender reunion Rec SIN 44000 | 03 07 12 300 310 311

Total

L. 8,199.00
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MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

NUMERO DE CHEQUE: 11001582

Compra de 2 Ibs de bolsa 15x25 para

FECHA DE PRESENTACION: 15 de Marzo del 201

04/03/2016 |Novedades y medicinas S&S |embolsar viveres Rec S/N 80.00 01 o8 12 300 390 399
Vasos, Azucar, café, pan para ayuda en
10/03/2016 |Elsa Gloria Chinchilla velorios Rec S/N 373.00 03 02 12 500 570 573
10/03/2016 |Elsa Gloria Chinchilla Arreglo floral Rec S/N 300.00 03 02 12 500 570 573
Lavado de vehiculo, reparacion de llanta
10/03/2016 |Carwas y Llantera Kikes vehiculo municipal Rec S/N % 240.00 01 08 12 200 240 243
10/03/2016 |Carwas y Llantera Kikes Lavado general vehiculo municipal Rec S/N 280.00 01 08 12 200 240 243
Banda y Aceite para reparacion de
10/03/2016 |Auto Repuestos Mendoza mezcladora de concreto 5652 437.00 01 08 12 200 240 243
Compra de guantes para uso de jornales
en clasificacion de basura en el
10/03/2016 |Ferreteria Lempira crematorio 78344 180.00 02 01 11 300 390 399
Ayuda para realizar examenes medicos
10/03/2016 _|Marel Antonio Rodriguez a su hijo Jetzel Marel Rodriguez 5136 500.00 03 02 12 500 570 573
stos de transporte a Santa Rosa a
11/03/2016 |Delmi Herrera reunion a Fundacion Jicatuyo 5137 300.00 01 o8 12 200 270 272
Compra de combustible Moto
11/03/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |departamento municipal de Justicia 34023 446.00 01 08 12 300 350 356
Compra de combustible vehiculo vice-
alcalde tramites bancarios en la Entrada
11/03/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |Copan 34022 500.00 01 08 12 300 350 356
11/03/2016 |Investment S.A. de C. V. Compra de combustible |zuzu Dmax 7872 " 500.00 01 o8 12 300 350 356
11/03/2016 |Pollo Campero de Honduras |Alimentacion Hevin 70136 169.00 01 08 12 200 270 272
12/03/2016 _|Angel Antonio Moran P jornal cha, de calles 5138 360.00 01 08 12 100 120 122
'ago repacion telefono celular
Huawei y 210 para uso de policia
12/03/2016 |CELMART |preventiva i~ 3203 400.00 03 09 12 500 570 573
Arreglo floral para entregar a familiares
12/03/2016 |Es mas Que Buen Brindis del Sr. Mauricio Aguilar 27 500.00 03 02 12 500 570 573
Ayuda para la eleccion de sefiorita
12/03/2016 _|Selvin Mejia verano del inst. Hector Mejia Lara 5139 500.00 03 01 12 500 580 581
14/03/2016 |Juana Mena Funcionamiento Parque infantil 5140 300.00 01 08 12 100 120 122
Compra de combustible para patrulla
14/03/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |asignada a la policia preventiva 35281 500.00 03 09 12 500 570 573
Estacion de servicio Shell La
14/03/2016 |Entrada Compra de combustible Izuzu Dmax 9255 500.00 01 o8 12 300 350 356
Gastos de transporte a la Entrada a
hacer tramites bancario (11/03) y reunion
14/03/2016 |Denia Iveth Mejia_ en mancomunidad chorti (14/03) 5141 120.00 o1 os 12 200 270 272
Total 7 .00
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MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

FECHA DE PRESENTACION: 28 de Marzo del 2016

)

Ayuda para compra de material didactico
y grabadora para uso del programa de la

15/03/2016 |Union Nacional de Ciegos __|union nacional de ciegos 102 500.00 | 03 02 12 500 580 581

15/03/2016 |Juan Andres Benitez Ayuda para traslarse al hospital 5144 300.00 03 02 12 500 570 573

16/03/2016 |Representaciones Dark Compra de 15 botellones con agua 12263 450.00 03 07 12 300 310 311
Ayuda para realizarse examenes

16/03/2016 |Zonia Maribel Lemus medicos 5145 500.00 03 02 12 500 570 573
Gastos de alimentacion a San Pedro

17/03/2016 |Hevin Claros Sula - 5146 300.00 01 08 12 200 270 272
Gastos de alimentacion a San Pedro

17/03/2016 |Francisco Galdamez Sula 5147 300.00 01 08 12 200 270 272
Compra de un pastel para repartir a
empleados municipales y miembros de

17/03/2016 |Inversiones Punto dulce la corporacion por motivo dia del padre 2863 430.00 03 07 12 300 310 311

17/03/2016 _|Plasticentro Omega Compra de 8 rollos de Bolsa para basura 3301 280.00 01 08 e 300 390 391
Compra de combustible vehiculo del vice{

17/03/2016 _|Inversiones Ayala Alvarenga |alcalde realizar tramites municipales 35798 500.00 01 08 1% 300 350 356
Compra de pan para atender miembros

17/03/2016 |Reyna Roxani Polanco de la corporacion municipal Rec S/N 35.00 03 07 12 300 310 311
Compra de pan para atender miembros

17/03/2016 |Reyna Roxani Polanco de la corporacion municipal Rec S/N 50.00 03 07 12 300 310 311

Estacion de servicio Uno

17/03/2016 [Bella Vista Compra de combustible Izuzu Dmax 23782 500.00 | 01 08 12 300 350 356
Gastos de transporte a la Entrada a

18/03/2016 |Denia lveth Mejia comprar materiales a Ferryllants 5148 60.00 01 08 12 200 270 272
Alimentacion tecnicos de la
mancomunidad chorti y tecnicos

18/03/2016 |Maria Angela Madrid municipales X 5149 150.00 | 03 07 12 300 310 31
Comepra de 6 Ibs de café para atender a

18/03/0216 |Wilman Edgardo villanueva _|contribuyentes y reuniones municipales Rec S/N 360.00 03 07 12 300 310 311

19/03/2016 |[Dolores Molina Pago Jornal Barrido de calles 5150 480.00 01 08 12 100 120 122

19/03/2016 _|Maria Isabel Contreras Pago Jornal Barrido de calles 5151 480.00 01 08 12 100 120 122

Estacion de servicio Shell La
19/03/2016 |Entrada Compra de combustible |zuzu Dmax 10115 500.00 01 08 12 300 350 356




Estacion de servicio Shell La

Compra de combustible para patrulla
asignada a la policia preventiva realizar

22/03/2016 |Entrada patrullajes en periodo de semana santa 9687 50000 03 | 09 [ 12 | 500 | 570 | 573
Compra de combustible para patrulla
Estacion de servicio Shell La |asignada a la policia preventiva realizar
22/03/2016 |Entrada patrullajes en periodo de semana santa 10396 50000 03 | 09 | 12 | 500 | 570 | &73
28/03/2016 |Juana Mena Funcionamiento parque infantil 5153 50000 | 01 8 1 421 W01 10 112
Pago Jornal Barrido de calles por perido
28/03/2016 |Dolores Molina de semana santa 5154 24000 [ 01 08 [ 12 | 100 | 120 | 122
Total L.7,915.00
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ENCARGADO DE CAJA CHICA
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